

Atrium3 A/S

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 29515123

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atrium3 A/S
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 29515123
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Lars Henning Brammer, formand
Peter Alexis Georg Jein
Bo Helligsøe

Direktion

Bo Helligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive byggeriprojekter og entrepriser, herunder udvikling, byggeprojekter, renovering, ombygning og opførelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 48 t.kr. mod et overskud på 1.979 t.kr. sidste år. Overskuddet sidste år var usædvanligt stort som følge af frasalg af et datterselskab.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.500)	(6.683)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.978.126
Andre finansielle indtægter		73.751	8.868
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.113)</u>	<u>(800)</u>
Resultat før skat		61.138	1.979.511
Skat af årets resultat	3	<u>(13.449)</u>	<u>(305)</u>
Årets resultat		<u>47.689</u>	<u>1.979.206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.952.311)</u>	<u>1.979.206</u>
		<u>47.689</u>	<u>1.979.206</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.179.543	0
Udskudt skat		8.211	21.660
Andre tilgodehavender	4	0	2.656.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	82.324
Tilgodehavender		<u>4.187.754</u>	<u>2.760.253</u>
Likvide beholdninger		<u>2.011</u>	<u>1.381.823</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.189.765</u>	<u>4.142.076</u>
Aktiver		<u>4.189.765</u>	<u>4.142.076</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.010.000	1.010.000
Overført overskud eller underskud		173.265	3.125.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		4.183.265	4.135.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.500	6.500
Gældsforpligtelser		6.500	6.500
Passiver		4.189.765	4.142.076
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.010.000	3.125.576	0	4.135.576
Årets resultat	0	(2.952.311)	3.000.000	47.689
Egenkapital ultimo	1.010.000	173.265	3.000.000	4.183.265

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.113	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>800</u>
	6.113	800
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	13.449	82.629
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(82.324)</u>
	13.449	305
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.656.269</u>
	0	2.656.269

Andre tilgodehavender bestod af ikke afregnet købesum fra salget af selskabets datterselskab Boulevarden 13 ApS og af mellemregning med Boulevarden 13 ApS.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo Portefølje A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
